第４号様式

車両専用コンテナによる収集申請書

                                                        　　    年    月    日

   大阪市長 様

許可番号
名称･屋号
代表者氏名　　　　　　　　　 印
TEL（　　　　）　 　　　－

     車両専用コンテナによる収集については、大阪市の許可条件、搬入基準、大阪市・八尾市・松原市環境施設組合の指示事項はもとより、関係法令を順守し適正に搬入することを誓約し、次のとおり申請します。

   車両番号

   承認番号

   車種

   大型(4001kg以上)・中型(2001～4000kg)・小型(2000kg以下)

   最大積載量

	　　　　　　　　　ｋｇ

車両専用コンテナを使用する理由（具体的に記入してください）

※増車、代替等が伴う場合は別途申請してください。
    承認番号は代替の場合のみ記入してください。

[bookmark: _GoBack]